РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 06 »  апреля_  2022 г.  № 74_
ст. Гиагинская
О силах и средствах постоянной готовности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

п о с т а н о в л я ю:
Утвердить Перечень сил постоянной готовности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - ТП РСЧС МО) на территории МО «Гиагинский район» (приложение № 1).
2. Отделу по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «Гиагинский район» ежегодно (к 15 ноября) уточнять данные об укомплектованности личным составом и техникой подведомственных формирований постоянной готовности.

3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению, определить структуру и состав подведомственных формирований постоянной готовности, обеспечить представление в отдел по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования «Гиагинский район» ежегодно к 10 ноября данных об их укомплектованности личным составом и техникой.

4. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»

А.Н. Таранухин
Проект внесен и подготовлен
руководителем
отдела по делам ГО и ЧС

А.Н. Добрянский
Проект согласован:
Руководитель отдела правового
обеспечения администрации
МО «Гиагинский район»

Л.Р. Бжассо
Управляющая делами
администрации МО «Гиагинский район»

Е.М. Василенко

Приложение № 1

к постановлению Главы

муниципального образования

«Гиагинский район»

от « 06 » ___04__ 2022 г. №  74
Перечень

сил постоянной готовности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

МКУ ЕДДС МО «Гиагинский район» .
3 ПСЧ ПСО ФПС ГППС ГУ МЧС России по Республике Адыгея.
ПЧ1 ГКУ РА Центр по делам ГО ЧС и ПБ.
ОМВД России по Гиагинскому району.
Филиал ПАО «Кубаньэнерго» Адыгейские электрические сети Гиагинский район электрических сетей.
Филиал ОАО «Газпром газораспределение Майкоп» в Гиагинском районе.
ГБУЗ РА Гиагинская ЦРБ.
ГБУЗ РА «Гиагинская ЦРБ» Дондуковская участковая больница.
Управляющая делами
администрации МО «Гиагинский район»

Е.М. Василенко
_1234567890.doc
[image: image1.png]